

---

## PACHET CARNE

I.D.: 72342355

---

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.164,80 RON - 4.164,80 RON

---

Descriere: 289963 PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT \* 1 kg 34,853 / 1 kg 25.5 / 888.75  
Articole fara probleme 405099 ARO OUA M 1X30 BUCATI 30 34 / 34 17.49 / 594.66 not FSD  
28408 FRAGEDO ICE PULPE DE PUI DEZOSATE FARA PIELE TAVITA CONGELATE \* 1 kg 30,62 /  
30 kg 21.09 / 645.78 378 LIBERTAN PUI GRILL AMBALAT IN TAVITA, CONGELAT \* 1 kg 30,345 /  
30 kg 15.2 / 461.24 92574 PENES PIEPT DE CURCAN DEZOSAT CONGELAT \* 1 kg 39,358 /  
40 kg 30.91 / 1216.56 33484 PULPE PUI CU OS, PG CONG AGRIC 1 kg 30,4 / 30 kg 11.77 /  
357.81

---